
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
« Ермаковский центр дополнительного образования»

ПРИКАЗ № 381 «а»- ОД

«09» октября 2023 г.

«О назначении ответственного за 
антитеррористическую безопасность»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 
06.03.2006 г. №-35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Босулаеву Светлану Валерьевну - специалиста по охране 
труда, ответственным за антитеррористическую безопасность в МБУДО 
«Ермаковский центр дополнительного образования» с 09.10.2023 года 
и 2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО
« Ермаковский центр 
дополнительного образования» Л.А. Веселова


